
Uchwała Nr XL/387/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 października 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXXV/340/09 z dnia  

17 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Słubice. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 
 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXV/340/09 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

centrum miasta Słubice, zmienia się granice obszaru objętego zmianą planu 

określonego w załączniku do tej uchwały, w zakresie przedstawionym  

w załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXV/340/09 Rady Miejskiej  

w Słubicach z dnia 17 czerwca 2009 r. 

                       
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 29 października 2009, Urszula Potorska 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XL/387/09 z dnia 29 

października 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach  

Nr XXXV/340/09 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum miasta 

Słubice. 

 

  Proponuje się dokonanie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach  

Nr XXXV/340/09 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum miasta 

Słubice.  

  Wskazana powyżej uchwała obejmuje cały obszar objęty miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego centrum miasta S łubice, uchwalonego Uchwałą 

Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXVII/265/01 z dnia 29 marca 2001 r., opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 23 z dnia 19 czerwca 2001 r. 

poz. 261. Konieczne jednak stało się dokonanie modyfikacji granic zmiany planu,  

w zakresie wyłączenia terenów wałów przeciwpowodziowych.  

 Związane jest to z podjęciem kroków dotyczących realizacji „koncepcji 

programowo – przestrzennej ochrony przeciwpowodziowej miasta Słubice”, co jest 

związane z koniecznością opracowania odrębnego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny istniejących oraz 

nowoprojektowanych wałów przeciwpowodziowych. 

    

 

 

 

 

 


